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ANTIOQUIA - PERSONERIA MUNICIPIO DE MEDELLINE

TIPO DE PROCESO:

ESTADO DEL PROCESO:
TIPO DE CONTRATO:

OBJETO A CONTRATAR:

CUANTIA A CONTRATAR:
FECHA PUBLICACION
FECHA APERTURA

FECHA CIERRE

No. PROCESO

ENLACE PARA CONSULTA:

CONTRATACION MINIMA CUANTIA

CONVOCADO
PRESTACION DE SERVICIOS

SUMINISTRO DE LIBROS D’E CONTENID(’) JURIDICO A LA
PERSONERIA DE MEDELLIN
$ 4.577.000
26-10-17
26-10-17
01-10-17
NomeroMINI 2017-6

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION TECNICA PROFESIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE SAN ANDRES, PROVIDENCIA Y SANTA

TIPO DE PROCESO:

ESTADO DEL PROCESO:
TIPO DE CONTRATO:

OBJETO A CONTRATAR:

CUANTIA A CONTRATAR:

FECHA PUBLICACION
FECHA APERTURA
FECHA CIERRE

No. PROCESO

SUBASTA
BORRADOR
SUMINISTRO

ADQUIRIR MATERIAL BIBLIOGRAFICO Y DE APOYO EDUCATIVO
PARA EL INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION TECNICA
PROFESIONAL INFOTEP DE SAN ANDRES, ISLA —UNSPSC 55101500,
60102300

$ 32.695.800

27-10-17
07-11-17
15-11-17
NomeroSIP 002-2017

ENLACE PARA CONSULTA:
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https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=17-13-7218244
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=17-13-7218244
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=17-9-437388
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=17-9-437388
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META - ALCALDIA MUNICIPIO DE VISTA HERMOSAR

TIPO DE PROCESO:

ESTADO DEL PROCESO:
TIPO DE CONTRATO:

OBJETO A CONTRATAR:

CUANTIA A CONTRATAR:

FECHA PUBLICACION
FECHA APERTURA
FECHA CIERRE

No. PROCESO

ENLACE PARA CONSULTA:

CONTRATACION MINIMA CUANTIA
CONVOCADO
COMPRAVENTA

ADQUISICION DE DOTACION DE MATERIAL DIDACTICO (LIBROS)
PARA LA BIBLIOTECA MUNICIPAL LUIS CARLOS GALAN SARMIENTO
SEGUN ACUERDO 031 de noviembre 15 de 1995 DEL MUNICIPIO

DE VISTA HERMOSA-META

$ 18.000.000
30-10-17
30-10-17

01-11-17
NUomeroMV-MC-063-2017

NARINO - ALCALDIA MUNICIPIO DE ILESH

TIPO DE PROCESO:
ESTADO DEL PROCESO:
TIPO DE CONTRATO:

OBJETO A CONTRATAR:

CUANTIA A CONTRATAR:
FECHA PUBLICACION
FECHA APERTURA

FECHA CIERRE

No. PROCESO

ENLACE PARA CONSULTA:

Cordial saludo,

CONTRATACION MINIMA CUANTIA

CONVOCADO
COMPRAVENTA

COMPRA DE MATERIAL DIDACTICO PARA MEJORAMIENTO DE LA
CALIDAD EDUCATIVA [EM JOSE ANTONIO GALAN MUNICIPIO DE
ILES (N)

$ 20.430.000
29-10-17
29-10-17
30-10-17

NomerolP 2017-112

SALOMON CASTILLA PASTRANA
Asistente Administrativo Compras Publicas
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https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=17-13-7227670
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=17-13-7227670
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=17-13-7227235
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=17-13-7227235

